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MUNICIPIO DE KOPOMA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/2/2014 AL 28/2/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 68,311.12
9241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 68,311.12
01/02/2014  E00024 410 -FC-3834 LORENA TERESITA RUI 3,073.69 71,384.81
01/02/2014  E00024 410 -FC-3833 LORENA T. RUIZ GARR 3,143.62 7452843
01/02/2014  EQ0024 410 -FC-3832 LORENA TERESITA RUI 3,580.87 78,109.30
01/02/2014  E00028 414 -RBO/565 NORBERTO DAVID KU Y 4,200.00 82,309.30
01/02/2014  E00028 Y414 -RBO/566 NORBERTO DAVID KU Y 4,200.00 86,509.30
01/02/2014  E00028 414 -RBO/563 NORBERTO DAVID KU Y 4,200.00 90,709.30
01/02/2014  E00028 414 -RBO/564 NORBERTQ DAVID KU Y 4,200.00 94,809.30
10/02/2014  E00032 418 -RGBO/549 SANTOS PRIMITIVO E 2,000.00 96,809.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/550 DULCE RUBI MARTINE 450.00 97.359.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/551 RENAN ALONZO CANUL 900.00 98,259.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/552 ALFREDO CANUL CHAN 400.00 98,659.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/553 HIPOLITO KUK MUKUL 4,500.00 103,159.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/554 MA. CONCEPCION RAMO 400.00 103,659.30
100212014  E00032 418 -RBO/555 MA. VICTORIA CANUL 1,500.00 105,059.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/556 RIANY ORDONEZ KUH 3,000.00 108,059.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/557 LIDIA DEL C. CHAN R 200.00 108,259.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/558 LEYD! ESTHER CANUL 500.00 108,759.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/559 HIPOLITO KUK MUKUK 4,500.00 113,259.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/561 TOMAS ADRIANO HU KU 250.00 113,509.30
10/02/2014  E00032 + 418 -RBO/562 MARTA DEL SOCORRO K 1,000.00 114,509.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/567 MA. NATALIA CHAN CA 400.00 114,909.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/568 HIPOLITO KUK MUKUK 4,500.00 119,408.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/569 RENAN ALONZO MOO CA 1,000.00 120,409.30
10/02/2014  E00032 418 -RBQ/570 MARTIN MAY CHIN 600.00 121,008.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/571 GUSTAVO AN. GUTIERR 4,000.00 126,009.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/572 DULCE RUBI MARTIN P £00.00 125,609.30
10/02/2014  EQ0032 418 -RBO/573 FLORIDA DE JESUS YA 1,300.00 126,909.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/574 OLIVIA M. HERNANDEZ 500.00 127,409.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/575 MA, CLAUDIA LOPEZ C 2,000.00 129,409.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/576 IRENE COCOM CALAN 400.00 129,809.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/577 JESUS REYES HERNAND 1,500.00 131,309.30
10002/2014  E00032 418 -RBO/578 SILVIA COB DZIB 300.00 131,609.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO-579 MAGDALENA CHAN QUI 700.00 132,309.30
10/02/2014  ED0032 418 -RBO 580 EDGAR IVAN DZUL EK 500.00 132,809.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO /581 HIPOLITO KUK MUKUL 4,500.00 137,309.30
10/02/2014  E00032 ) 418 -RBO562 MANUEL JESUS CORONAD 3,500.00 140,809.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/583 LUCIO XAVIER MOO XO 400.00 141,209.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/585 FELIPE DE JESUS EK 600.00 141,809.30
10/02/2014  E00032 418 -RBO/584 ARMANDO QUIJANO CAB 600.00 142,409.30
13/02/2014  E00035 42 -FC-3004 DIST GI FARMACIA SA 20,022.68 162,431.98
27/02/2014  E00041 427 -NOMINA DE APOYO 250.00 162,681.98
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MUNICIPIO DE KOPOMA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
' PERIODO: DEL 1/2/2014 AL 28/2/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MCVIMIENTO DEBE HABER SALDO
2710212014 E00041 427 -NOMINA DE APOYO 500.00 163,181.98
2710212014 E00041 427 -NOMINA DE APOYO 500.00 163,681.98
2710212014 E00041 427 -NOMINA DE APOYO 200.00 163,881.98
2710212014 E00041 427 -NOMINA DE APOYO 800.00 164,681.98
27/02/2014  E00041 427 -NOMINA DEAPQYQ 150.00 164,831.98
2710212014 E00D41 427 -NOMINA DE APOYO 950.00 165,781.98
271022014 E00041 427 -NOMINA DE APOYO 1,000.00 166,781.98
27/02/2014  E00041 427 -NOMINA DE APOYO 400.00 167,181.98
27102/2014  E00041 427 -NOMINA DE APOYO 600.00 167,781.98
27102/2014  E00041 427 -NOMINA DE APOYO 250.00 168,031.98
27102/2014  E00041 427 -NOMINA DE APOYO 900.00 168,931.98
27/0212014  EQ0041 427 -NOMINA DE APOYO 900.00 169,831.98
271022014 E0D041 « 427 -NOMINA DE APOYO 900.00 170,731.98
27102/2014  E00041 427 -NOMINA DE APOYO 200.00 170,931.98
2710212014 E00041 427 -NOMINA DE APOYO 1,600.00 172,531.98
27/02/2014  E00041 427 -NOMINA DE APOYO 800.00 173,331.98
2710212014 E00041 427 -NOMINA DE APOYO 650.00 173,981.98
27/102/2014  E00041 427 -NOMINA DE APOYO 1,050.00 175,031.98
28/02/2014  E00040 426 -FC-A972 JORGE CARLOS SANSOR 1,721.53 176,753.51
TOTAL: 108,442.39 176,753.51
TOTAL: 108,442.39 0.00 176,753.51
'
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MUNICIPIO DE KOPOMA ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5243 Ayudas Sociales a Instituciones
. PERIODO: DEL 1/2/2014 AL 28/2/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 1,500.00
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensenanza - Educacion, Cultura y De Saldo Inicial: 1,500.00
01/02/2014  E00026 412 -FC-32565 ASOCIACION DE FUTB 16,000.00 17,500.00
01/02/2014  E00026 412 -RBO/560 WILBERTH ARMANDO R 4,500.00 22,000.00
01/02/2014  E00026 412 -FC-B22 BERNARDITA CAUICH KO 7,575.96 29,575.96
TOTAL: 28,075.96 29,575.96
TOTAL: 28,075.96 0.00 29,575.96
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